
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 2 Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 2 DONAZZAN M. 9:44.841
Tempo gara

1 39.299 + 02.978 11:12:08.490

2 36.714 + 00.393 11:12:45.204

3 36.321 --------- 11:13:21.525

4 36.506 + 00.185 11:13:58.031

5 37.200 + 00.879 11:14:35.231

6 37.678 + 01.357 11:15:12.909

7 38.099 + 01.778 11:15:51.008

8 37.527 + 01.206 11:16:28.535

9 39.827 + 03.506 11:17:08.362

10 38.845 + 02.524 11:17:47.207

11 39.280 + 02.959 11:18:26.487

12 41.332 + 05.011 11:19:07.819

13 40.493 + 04.172 11:19:48.312

14 41.121 + 04.800 11:20:29.433

15 44.599 + 08.278 11:21:14.032

 Po. 2 - # 4 LIAUDAT R. + 16.427
Diff. Primo

1 42.330 + 04.434 11:12:11.521

2 37.896 --------- 11:12:49.417

3 38.322 + 00.426 11:13:27.739

4 38.090 + 00.194 11:14:05.829

5 38.550 + 00.654 11:14:44.379

6 38.585 + 00.689 11:15:22.964

7 39.558 + 01.662 11:16:02.522

8 41.102 + 03.206 11:16:43.624

9 40.452 + 02.556 11:17:24.076

10 40.165 + 02.269 11:18:04.241

11 40.881 + 02.985 11:18:45.122

12 40.509 + 02.613 11:19:25.631

13 41.517 + 03.621 11:20:07.148

14 41.864 + 03.968 11:20:49.012

15 41.447 + 03.551 11:21:30.459

 Po. 3 - # 444 MUSSA J. + 37.583
Diff. Primo

1 44.366 + 05.581 11:12:13.557

2 39.787 + 01.002 11:12:53.344

3 40.261 + 01.476 11:13:33.605

4 40.018 + 01.233 11:14:13.623

5 38.785 --------- 11:14:52.408

6 40.741 + 01.956 11:15:33.149

7 39.639 + 00.854 11:16:12.788

8 39.997 + 01.212 11:16:52.785

9 40.552 + 01.767 11:17:33.337

10 41.962 + 03.177 11:18:15.299

11 40.203 + 01.418 11:18:55.502

12 43.797 + 05.012 11:19:39.299

13 41.516 + 02.731 11:20:20.815

14 44.659 + 05.874 11:21:05.474

15 46.141 + 07.356 11:21:51.615

 Po. 4 - # 27 ZINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.543 + 06.011 11:12:14.734

2 41.026 + 01.494 11:12:55.760

3 39.532 --------- 11:13:35.292

4 40.120 + 00.588 11:14:15.412

5 40.653 + 01.121 11:14:56.065

6 41.793 + 02.261 11:15:37.858

7 41.711 + 02.179 11:16:19.569

8 41.806 + 02.274 11:17:01.375

9 42.571 + 03.039 11:17:43.946

10 43.828 + 04.296 11:18:27.774

11 43.474 + 03.942 11:19:11.248

12 41.322 + 01.790 11:19:52.570

13 41.903 + 02.371 11:20:34.473

14 41.767 + 02.235 11:21:16.240

 Po. 5 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.586 + 08.065 11:12:16.777

2 40.905 + 01.384 11:12:57.682

3 40.735 + 01.214 11:13:38.417

4 39.521 --------- 11:14:17.938

5 40.133 + 00.612 11:14:58.071

6 39.611 + 00.090 11:15:37.682

7 40.220 + 00.699 11:16:17.902

8 41.251 + 01.730 11:16:59.153

9 40.935 + 01.414 11:17:40.088

10 42.272 + 02.751 11:18:22.360

11 43.193 + 03.672 11:19:05.553

12 45.710 + 06.189 11:19:51.263

13 44.968 + 05.447 11:20:36.231

14 42.371 + 02.850 11:21:18.602

 Po. 6 - # 111 BALCIERAK M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 50.666 + 07.757 11:12:19.857

2 45.361 + 02.452 11:13:05.218

3 43.242 + 00.333 11:13:48.460

4 44.287 + 01.378 11:14:32.747

5 46.893 + 03.984 11:15:19.640

6 44.630 + 01.721 11:16:04.270

7 42.909 --------- 11:16:47.179

8 43.941 + 01.032 11:17:31.120

9 46.006 + 03.097 11:18:17.126

10 44.367 + 01.458 11:19:01.493

11 45.399 + 02.490 11:19:46.892

12 46.383 + 03.474 11:20:33.275

13 47.478 + 04.569 11:21:20.753

 Po. 7 - # 92 DALFOVO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 49.288 + 07.522 11:12:18.479

2 43.618 + 01.852 11:13:02.097

3 42.705 + 00.939 11:13:44.802

4 41.766 --------- 11:14:26.568

5 42.956 + 01.190 11:15:09.524

6 47.629 + 05.863 11:15:57.153

7 45.787 + 04.021 11:16:42.940

8 47.705 + 05.939 11:17:30.645

9 48.490 + 06.724 11:18:19.135

10 49.872 + 08.106 11:19:09.007

11 50.200 + 08.434 11:19:59.207

12 48.016 + 06.250 11:20:47.223

13 54.108 + 12.342 11:21:41.331

 Po. 8 - # 49 AMADEI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 40.826 + 04.337 11:12:10.017

2 37.216 + 00.727 11:12:47.233

3 36.854 + 00.365 11:13:24.087

4 36.489 --------- 11:14:00.576

5 37.590 + 01.101 11:14:38.166

6 38.845 + 02.356 11:15:17.011

7 39.635 + 03.146 11:15:56.646

8 40.392 + 03.903 11:16:37.038

9 40.796 + 04.307 11:17:17.834

10 40.727 + 04.238 11:17:58.561

Fastest lap: 36.321 

1/1Livigno 2, domenica 17 marzo 2024© MGMTiming


